AVISO DE PUBLICAÇÃO

MATOZINHOS/MG, 21 de fevereiro de 2024.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

COM BASE NO ARTIGO 75, INCISO II DA LEI FEDERAL 14.133/2021

PEDIDO DE COMPRA N.º 07/2024

OBJETO: SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A COMPRA DE PAPEL A4

A Câmara Municipal de Matozinhos - Minas Gerais, em conformidade com Art. 75, inciso II – da Lei Federal nº. 14.133/2021, torna público aos

interessados que sua administração pretende realizar serviços d e SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A COMPRA DE

PAPEL

A4  podendo os interessados apresentarem proposta de preços no prazo de 3(três) dias úteis, a contar desta publicação, oportunidade em que a

Limite para apresentação da Proposta de Preços: de 22 a 26  de FEVEREIRO de 2024.

A proposta de preços deverá ser entregue na Licitação da Câmara de Vereadores, rua Oito de Dezembro, n. 400 – Centro | Matozinhos/MG -

CEP: 35720-000, no horário de 07h30 às 17h30, em dias úteis ou pelo e-mail: licitacao@matozinhos.mg.leg.br até as 23h59 da data limite.

O Termo de Referência da dispensa está disponível site oficial da Câmara Municipal de

Matozinhos em https://www.matozinhos.mg.leg.br/ ou através do e-mail: licitacao@matozinhos.mg.leg.br.

Diante das proposta de compra de papel a4 terem vindo ilegíveis e prezando pela tranparêncis e isonomia doprocesso de compra a comissão
de contratação achou por bem reabrir o prazo para propostas de compra

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras ou Licitações no endereço físico ou eletrônico acima mencionados ou

pelo telefone (31) 3712-1169.

Matozinhos 21 de FEVEREIRO de 2024.

Cledson Mota Cordeiro Agente de Contratação

ID: 5D.B81, CLEDSON MOTA CORDEIRO(21/02/2024 11:16:23) Palavras:265

Cód. Autenticidade: 1145.3X16.2229.A21E.8825 - https://zeropapel.matozinhos.mg.leg.br/verdocumentoC
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

45
.3

X
16

.2
22

9.
A

21
E

.8
82

5
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 M

A
T

O
Z

IN
H

O
S

-M
G

P
ag

.:
 1

 /
6

ID

. d
o

 D
o

c.
:

5D
.B

81
 -

 2
1/

02
/2

02
4

11
:1

6:
23

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

11
.5

9*
.*

*6
-*

7

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

45
.3

X
16

.2
22

9.
A

21
E

.8
82

5
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 M

A
T

O
Z

IN
H

O
S

-M
G

P
ag

.:
 2

 /
6

ID

. d
o

 D
o

c.
:

5D
.B

81
 -

 2
1/

02
/2

02
4

11
:1

6:
23

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

11
.5

9*
.*

*6
-*

7

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

45
.3

X
16

.2
22

9.
A

21
E

.8
82

5
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 M

A
T

O
Z

IN
H

O
S

-M
G

P
ag

.:
 3

 /
6

ID

. d
o

 D
o

c.
:

5D
.B

81
 -

 2
1/

02
/2

02
4

11
:1

6:
23

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

11
.5

9*
.*

*6
-*

7

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

45
.3

X
16

.2
22

9.
A

21
E

.8
82

5
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 M

A
T

O
Z

IN
H

O
S

-M
G

P
ag

.:
 4

 /
6

ID

. d
o

 D
o

c.
:

5D
.B

81
 -

 2
1/

02
/2

02
4

11
:1

6:
23

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

11
.5

9*
.*

*6
-*

7

C
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

45
.3

X
16

.2
22

9.
A

21
E

.8
82

5
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 M

A
T

O
Z

IN
H

O
S

-M
G

P
ag

.:
 5

 /
6

ID

. d
o

 D
o

c.
:

5D
.B

81
 -

 2
1/

02
/2

02
4

11
:1

6:
23

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

11
.5

9*
.*

*6
-*

7

ID: 5D.B81, CLEDSON MOTA CORDEIRO(21/02/2024 11:16:23) Palavras:265

Cód. Autenticidade: 1145.3X16.2229.A21E.8825 - https://zeropapel.matozinhos.mg.leg.br/verdocumentoC
od

. d
e

A
ut

en
tic

id
ad

e
do

 D
oc

.:
11

45
.3

X
16

.2
22

9.
A

21
E

.8
82

5
-

Z
er

oP
ap

el
 -

 C
A

M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 M

A
T

O
Z

IN
H

O
S

-M
G

P
ag

.:
 6

 /
6

ID

. d
o

 D
o

c.
:

5D
.B

81
 -

 2
1/

02
/2

02
4

11
:1

6:
23

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:6

11
.5

9*
.*

*6
-*

7

	AVISO DE PUBLICAÇÃO
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	PEDIDO DE COMPRA N.º 07/2024
	Limite para apresentação da Proposta de Preços: de 22 a 26  de FEVEREIRO de 2024.
	Cledson Mota Cordeiro Agente de Contratação